任何侵害，具体包括但不限于储备土地的看护、环境保护及安全管理、储备土地

上围网（墙）的维护、储备土地上标示牌的维护、储备土地上的基础设施、建（构）

筑物以及其他附着物等的管理、临时借地的管理，以及采取除草、防火、防扬尘、

防汛、防台风、车辆巡检等管理措施。 

2.2 甲方对储备土地管理事宜有其他要求的，应书面通知乙方，乙方应按甲

方的要求执行。 

第三条 委托管理权限 

3.1 委托管理期限：一年 

3.2 服务地方：采购人指定地点 

第一条管理费用及支付 

4.1 合同价格 

本合同以人民币付款（单位：元）。 

本合同价格为 16752000元整（壹仟陆佰柒拾伍万贰仟元整）。 

本合同约定费用包括乙方履行本合同约定义务所需的所有费用，除本合同另有约

定外，甲方不向乙方支付任何其他费用和报酬。 

4.2付款条件 

分期付款 

本合同价款分三次支付，合同签订之日起三个月内支付合同总价的 30%；2026

年 9月 30日前支付合同总价的 40%；2026年 12月 31日前支付尾款，按实际全

年管护情况结算。 

甲方应将管理费用支付至乙方指定账户，乙方应于甲方付款前 10 日向甲方开具

相应金额的符合税务规定的收款凭证，否则甲方有权不予支付并不承担任何违约